Illustritatis ac Celsitudinis Vestrae

Amicus et Vicinus benevolus, servitor paratissimus

Georgius Stephan, Princeps Terrae Moldaviae

(A vajda oláh aláírása.)

Külczim : Illustrissimo ac Celsissimo Principi Domino Domino Georgio Rakoczi Dei gratia Principi Transylvaniae, Partium Regni Hungariae Domino, et Siculorum Comiti etc. Domino Domino Nobis honorandissimo.

Exped. 21. Január estve.

(*Eredetije a m. k. kamarai levéltárban.*)

CLXXII.

1656. Sacrae Regiae Majestatis Sueciae resolutio super quijanuár busdam punctis a Celsissimi Principis ablegati (*sic*) generoso

17. Francisco Sebesi de Bolgárfalva propositis, data in oppido Borussiae Sesilbeil die 17. Januarii.

Quemadmodum Sacra Regia Majestas magni facit Celsissimi Transylvaniae Principis cum gratulationis (*sic*) et vota pro felici rerum successu, tum etiam constitutionis et communicationis ex sincere et confidenti animo eminentes et per supra dictum ablegatum convenienter sibi insinuat, ita eadem Sacra Regia Majestas hoc ipso assecurat Celsissimum Transylvaniae Principem de reciproco et genuino suo affectu, in honorem et commoda eiusdem omni meliori modo provehenda propenso; quod attinet praesentem Poloniae statum et ulteriores Majestatae (*sic*) Regiae Majestatis conatus intellexit Celsissimi Transylvaniae Principis legationem in itinere per Poloniam et Borussiam, quod ex informatione sibi ad aulam Regiam data quo in loco res istae sint et cum quibus adhuc Sacrae Regiae Majestati antehurtandum sit, quod firmum omnia pedem possint habere, indeque a Deo Celsissimus Transylvaniae Princeps rerum gerendarum pertus (*sic*) facere de Sacrae Regiae Majestatis conatibus judicaverit, et quemadmodum Sacra Regia Majestas desiderat stabilem et perpetuam reddere correspondentiam, quae inter antecessores suos Reges Sueciae et Princeps (*sic*) Transylvaniae, non sine aliorum invidia, jam diu intercedit ita, postquam Sacra Regia Majestas proferendi arma sua in viscera Poloniae aliquanto propius accedit ad Celsissimi Transylvaniae Principis ditionis, (*sic*) eo majores causas ad sinceram et strictam

animorum conjunctionem videt enasci, quod si ille nectendae ad communis causae conservationem animum suum adplicare voluerit, Celsissimus Transylvaniae Princeps erit unde insurgentibus casibus et praesidium communi rei inveniri et emolumentum sibi procurare possit; causam Celsissimi Transylvaniae Principis, quoad Tredecem Civitates in comitatu Scepusiensi, Sacra Regia Majestas, accepta ejus rei plenaria informatione, sibi omni meliori modo commendatam habebit; cum magno Tartarorum Chamo amicitiam colit Sacra Regia Majestas et quia jam dudum illuc legationem destinat et sepius magno Tartarorum Chamo per litteras salvum conductum pro dicta sua legatione postulavit, nunc talem salvum conductum expectat, ut legatos suos in Tartariam quamprimum expediat, et quia non aliam nunc tutiorem viam pro dicta sua legatione in Tartariam destinata excogitare potest Sacra Regia Majestas, quam ut per Transylvaniam iter instituat, ideo confidit Sacra Regia Majestas fore ut quum legatio illuc venerit, libere et tuto per Celsissimi Principis Transylvaniae ditones et terras ire et redire possit, prout etiam Celsissimi Principis Transylvaniae ablegati hanc rem Principi ac Domino suo commendandam, clementissime relinquit adprecata eidem prosperum in patriam reditum. Actum ut supra.